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ALCALDÍA 
DE CARTAGO 

DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO 

Aeropuerto Internacional aeropuerto@cartago.gov.co 

Planeación bancoproyectos@cartago.gov.co 

Desarrollo Rural desarrollorural@cartago.gov.co 

Fondo Pensional fondopensional@cartago.gov.co 

Infancia y Adolescencia infanciayadolescencia@cartago.gov.co 

Notificaciones Judiciales notificacionesjudiciales@cartago.gov.co 

Apoyo Comunidad apoyocomunidad@cartago.gov.co 

Hacienda hacienda@cartago.gov.co 

Personería personeria@cartago.gov.co 

Inspección De Policía inspeccionpolicia@cartago.gov.co 

Incavi emcade@cartago.gov.co 

Casa De Justicia casajusticia@cartago.gov.co 

Prensa prensa@cartago.gov.co 

Rentas Municipales rentasmunicipales@cartago.gov.co 

Archivo Administrativo archivoadministrativo@cartago.gov.co 
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Almacén almacen@cartago.gov.co 

Presupuesto presupuesto@cartago.gov.co 

Deportes deportes@cartago.gov.co 

Control Interno controlinterno@cartago.gov.co 

Comisaría De Familia comisaria@cartago.gov.co 

Despacho Alcalde despacho@cartago.gov.co 

Familias En Acción rentaciudadana@cartago.gov.co 

Salud salud@cartago.gov.co 

Tesorería tesoreria@cartago.gov.co 

Control Interno Disciplinario controldisciplinario@cartago.gov.co 

Seguridad Y Salud  
en el Trabajo 

seguridadysaludeneltrabajo@cartago.gov.co 

Contabilidad contabilidad@cartago.gov.co 

Archivo Histórico archivohistorico@cartago.gov.co 

Casa de la Cultura casacultura@cartago.gov.co 

Calidad calidad@cartago.gov.co 
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Gestión Del Riesgo gestiondelriesgo@cartago.gov.co 

Planeación planeacion@cartago.gov.co 

Gobierno gobierno@cartago.gov.co 

Medio Ambiente medioambiente@cartago.gov.co 

Tecnología E Innovación sistemas@cartago.gov.co 

Servicios Administrativos pasivocoladministrativos@cartago.gov.co 

Salud Pública saludpublica@cartago.gov.co 

Infraestructura secretariainfraestructura@cartago.gov.co 

Jurídica secretariajuridica@cartago.gov.co 

Servicios Administrativos administrativos@cartago.gov.co 

Transito transito@cartago.gov.co 

Despacho secretariogeneral@cartago.gov.co 

Educación educacion@cartago.gov.co 

Sisbén sisben@cartago.gov.co 

Rentas sistemasrentas@cartago.gov.co 
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Rentas fiscalizacion.rentas@cartagovalle.gov.co 

Gobierno victimas.gobierno@cartagovalle.gov.co 

Gobierno seguridad.gobierno@cartagovalle.gov.co 

Gobierno equidad.gobierno@cartagovalle.gov.co 

Gobierno inspeccionpoliciaprimera@cartagovalle.gov.co 

Gobierno inspeccionpoliciatercera@cartagovalle.gov.co 

Cultura turismo@cartagovalle.gov.co 

Servicios  
Administrativos 

talentohumano@cartagovalle.gov.co 

Salud aseguramiento.salud@cartagovalle.gov.co 

Salud vacunacion.salud@cartagovalle.gov.co 

Salud planeacion.salud@cartagovalle.gov.co 

Salud adultomayor.salud@cartagovalle.gov.co 
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Despacho gestionsocial@cartagovalle.gov.co 

Planeación atencionalciudadano@cartagovalle.gov.co 

Tesorería ejecucionesfiscales@cartagovalle.gov.co 

Rentas alumbradopublico@cartagovalle.gov.co 

Gobierno discapacidad@cartagovalle.gov.co 

Gobierno comisaria2@cartagovalle.gov.co 

Almacén bienesinmuebles@cartagovalle.gov.co 

Desarrollo Social  desarrollosocial@cartagovalle.gov.co 

Familias En Acción rentajoven@cartagovalle.gov.co 

Casa De Justicia mecanismoarticuladorcartago@cartagovalle.gov.co 

Biblioteca bibliotecamunicipal@cartagovalle.gov.co 

Rentas Cobros  rentasmunicipalescobros@cartagovalle.gov.co 

Desarrollo Económico 
Y Turismo 

desarrolloeconomico@cartagovalle.gov.co 
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Ejecuciones Fiscales unidadcobrocoactivo@cartagovalle.gov.co 

Fiscalización notificacionesfiscalizacion@cartagovalle.gov.co 

Planeación juntadepatrimonio@cartagovalle.gov.co 

Desarrollo Económico 
Y Turismo 

desarrolloyturismo@cartagovalle.gov.co 

Planeación suit@cartagovalle.gov.co 

Gobierno juridica.gobierno@cartagovalle.gov.co 

Rentas industriaycomercio@cartagovalle.gov.co 

Gobierno proteccionalconsumidor@cartagovalle.gov.co 

Desarrollo Social  diversidadsexual@cartagovalle.gov.co 

Familias En Acción jovenesenaccion@cartagovalle.gov.co 

Desarrollo Social  libertadreligiosa@cartagovalle.gov.co 

Desarrollo Social  unidadddhhypaz@cartagovalle.gov.co 
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